PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210
CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmguaporema@uol.com.br
site:    www.guaporema.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - B -  EMPREGO PÚBLICO

 Art. 1º - O Prefeito Municipal de Guaporema - PR, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 15 de junho de 2016, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016 – Emprego Público, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
Monitor de Atividades Lúdicas Esportivas

Monitor de Oficinas

1.  A A
2.  A D
3.  B E
4.  E A
5.  B E
6.  C C
7.  D E
8.  E A
9.  D D
10.  B B
11.  E D
12.  B B
13.  B C
14.  E E
15.  A C
16.  C D
17.  D E
18.  E A
19.  C C
20.  E B

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.    Guaporema- PR, 17 de maio de 2016.    Célio Marcos Barranco Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210
CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmguaporema@uol.com.br
site:    www.guaporema.pr.gov.br